事 務 連 絡

令和 ３年 ４月 12 日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長   林  洋 一 郎 殿

大牟田市福祉課

介護保険担当課長

吉 澤 恵 美

令和３年度介護報酬改定に伴う介護給付費算定に関する届出について

 平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

さて、令和３年度介護報酬改定に伴う居宅介護支援の新設された加算や、要

件が変更となった加算についての届出については、別紙のとおりといたします

ので、ご対応の程よろしくお願いいたします。

記

別紙 令和３年度介護報酬改定に伴う介護給付費算定に関する届出について

大牟田市役所 福祉課 介護保険担当

電 話：４１－２６８３

ＦＡＸ：４１－２６６２